PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 212/TB-THNVC

Mạo Khê, ngày 11 tháng 4  năm 2019

THÔNG BÁO
Phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường TH Nguyễn Văn Cừ

trực dịp nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3 Âm lịch

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo TX Đông Triều.

Căn cứ công văn số 321/PGD&ĐT ngày 11/4/2019 của Phòng GD&ĐT thị
xã Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung trong những ngày
nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3 Âm lịch, Lễ Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế
Lao động 01/5 năm 2019.

Để đảm bảo công tác tại cơ quan và xử lý công việc trong các ngày nghỉ,
Trường TH Nguyễn Văn Cừ phân công các đồng chí cán bộ trực cơ quan giải
quyết công việc trong những ngày nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3 Âm lịch, cụ
thể như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 13/04/2019

(Thứ 7)
(Ngày 09/3 Âm lịch)

Ngô Thị Ninh Hiệu trưởng 0983083827

Nguyễn Thị Dương TTVP-NV 0972821689

2
Ngày 14/04/2019

(Chủ nhật)
(Ngày 10/3 Âm lịch)

Ngô Thị Ninh Hiệu trưởng 0983083827

Nguyễn Thị Dương TTVP-NV 0972821689

3
Ngày 15/04/2019

(Thứ 2)
(Ngày 11/3 Âm lịch)

Mai Khoa Chung Phó Hiệu trưởng 0948773800

Đỗ Thị Quyên Nhân viên 01688113688

Trong trong những ngày nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3 Âm lịch có
công việc cần giải quyết, đề nghị các đồng chí theo lịch công tác trên.

Trường TH Nguyễn Văn Cừ xin trân trọng báo cáo Phòng Giáo dục và Đào
tạo TX Đông Triều và thông báo để cán bộ, giáo viên, nhân viên trong trường,
các cơ quan, đơn vị, các trường biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT TX ĐT (b/c);
- Trang Web của trường;
- Các tổ CM;
- Lưu: VT.

 Ngô Thị Ninh